SLC TWIN PRO3 4-10 kVA
UPS IoT On-line de conversão dupla de 4 kVA a 10 kVA FP=1
Aplicações: Cargas críticas e sensíveis que
requerem um elevado nível de supervisão
A série SLC TWIN PRO3 da Salicru é a melhor opção para assegurar
a continuidade sob uma monitorização constante e precisa. Ambientes
críticos que sustentam estruturas de elevada produtividade, como os
sistemas ERP, Business Intelligence (BI), as soluções CRM, as redes,

quando o equipamento já estiver instalado e
permitindo assim reorientar a funcionalidade
do mesmo, se for necessário.
Dimensões
EBM - SLC TWIN PRO3SLC 4000÷10000 TWIN PRO3
225 mm
589 mm
492 mm
Gama
MODELO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W)
DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg)
SLC-4000-TWIN PRO3 6B5AB000001 4000/4000 492 × 225 × 589 51
SLC-5000-TWIN PRO3 6B5AB000002 5000/5000 492 × 225 × 589 52
SLC-6000-TWIN PRO3 6B5AB000003 6000/6000 492 × 225 × 589 53
SLC-8000-TWIN PRO3 6B5AB000004 8000/8000 492 × 225 × 589 58
SLC-10000-TWIN PRO3 6B5AB000005 10000/10000 492 × 225 × 589 60
Dimensões e pesos para equipamentos com autonomia standard; consultar no site www.salicru.com as autonomias alargadas com módulos EBM adicionais.
1.	 Terminais de ligação de entrada / saída.
2.	 Ligação para cabo de terra.
3.	 Disjuntor magnetotérmico de entrada.